
Date April 23, 2009 State of Utah 
Title I, Part A

Preliminary Allocations

School Year 2009-2010

[1] [2] [3] [4] [5] [6]
NOTE: All figures are Title I Allocation One-Time Regular Available
after state set asides. Part A from Regular Allocation & ARRA from

Allocation Regular % Change from ARRA Total ARRA
FY 2009 FY 2010 08 to 09 FY 2010 FY 2010 Now

Alpine 4,497,490 4,851,846 7.90% 4,179,255 9,031,101 2,089,628
Beaver 127,565 115,161 -9.70% 72,015 187,176 36,008
Box Elder 774,977 908,536 17.20% 625,341 1,533,878 312,671
Cache 956,253 1,030,646 7.80% 722,484 1,753,130 361,242
Canyons 0 2,866,553 2,512,557 5,379,110 1,256,279
Carbon 537,073 582,036 8.40% 320,749 902,785 160,374
Daggett 0 0 0 0 0
Davis 4,035,424 4,947,252 22.60% 4,269,645 9,216,897 2,134,822
Duchesne 589,829 503,743 -14.60% 264,229 767,971 132,114
Emery 269,098 232,807 -13.50% 145,585 378,392 72,792
Garfield 94,119 96,934 3.00% 60,617 157,551 30,309
Grand 298,385 302,705 1.40% 176,730 479,435 88,365
Granite 10,088,428 11,668,578 15.70% 9,713,714 21,382,292 4,856,857
Iron 1,277,178 1,909,720 49.50% 1,226,850 3,136,570 613,425
Jordan 5,531,570 3,020,802 2,647,758 5,668,559 1,323,879
Juab 177 485 173 984 -2 00% 108 800 282 784 54 400Juab 177,485 173,984 -2.00% 108,800 282,784 54,400
Kane 119,542 125,931 5.30% 78,751 204,682 39,375
Logan 1,026,543 1,109,936 8.10% 668,084 1,778,020 334,042
Millard 331,349 328,913 -0.70% 205,684 534,596 102,842
Morgan 47,149 44,866 -4.80% 0 44,866 0
Murray 550,589 513,667 -6.70% 321,219 834,886 160,610
Nebo 1,979,180 2,163,014 9.30% 1,631,807 3,794,821 815,904
North Sanpete 355,041 342,986 -3.40% 188,069 531,054 94,034
North Summit 84,241 86,992 3.30% 54,400 141,392 27,200
Ogden 3,361,418 3,707,393 10.30% 2,676,801 6,384,194 1,338,400
Park City 177,308 184,754 4.20% 115,535 300,290 57,768
Piute 75,294 85,016 12.90% 59,886 144,902 29,943
Provo 2,586,055 2,794,984 8.10% 1,971,320 4,766,304 985,660
Rich 38,510 35,625 -7.50% 22,278 57,903 11,139
Salt Lake 7,185,008 7,560,141 5.20% 5,946,265 13,506,406 2,973,132
San Juan 1,329,573 1,306,422 -1.70% 986,275 2,292,697 493,137
Sevier 486,995 516,981 6.20% 323,292 840,272 161,646
South Sanpete 391,479 386,553 -1.30% 207,756 594,310 103,878
South Summit 61,478 63,794 3.80% 39,893 103,687 19,947
Tintic 47,750 44,350 -7.10% 23,845 68,195 11,922
Tooele 842,827 861,646 2.20% 588,038 1,449,684 294,019
Uintah 769,456 611,565 -20.50% 389,090 1,000,655 194,545
Wasatch 256,735 260,147 1.30% 162,682 422,829 81,341
Washington 2,787,195 3,127,549 12.20% 2,545,626 5,673,175 1,272,813
Wayne 98,868 86,949 -12.10% 48,132 135,082 24,066
Weber 2,068,740 2,277,036 10.10% 1,739,834 4,016,870 869,917

56,313,199 61,838,513 9.80% 48,040,891 109,879,404 24,020,446
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Ogden Prep 56,373 128,067 127.20% 97,601 225,668 48,801
American Prep 16,614 8,600 -48.20% 6,554 15,155 3,277
Walden School 32,803 63,709 94.20% 48,553 112,262 24,277
Freedom Academy 62,221 108,501 74.40% 82,690 191,191 41,345
AMES 33,930 72,732 114.40% 55,430 128,161 27,715
CBA Center 0 1,331 1,014 2,345 507
Pinnacle Canyon 54,771 106,447 94.40% 81,125 187,572 40,562
City Academy 11,223 21,462 91.20% 16,356 37,818 8,178
Success School 0 0 0 0 0
Soldier Hollow 0 20,269 15,448 35,717 7,724
Tuacahn High 0 0 0 0 0
Uintah River High 8,360 17,924 114.40% 13,660 31,583 6,830
John Hancock 0 14,308 10,904 25,212 5,452
Thomas Edison - North 0 0 0 0 0
Timpanogos Academy 0 0 0 0 0
Salt Lake Arts 6 635 3 172 -52 20% 2 417 5 589 1 209Salt Lake Arts 6,635 3,172 -52.20% 2,417 5,589 1,209
Fast Forward 0 0 0 0 0
UCAS 0 21,462 16,356 37,818 8,178
Odyssey 14,601 7,326 -49.80% 5,583 12,909 2,792
Renaissance 17,051 8,600 -49.60% 6,554 15,155 3,277
Guadalupe Schools 22,261 56,613 154.30% 43,146 99,759 21,573
Quest Academy 14,144 35,770 152.90% 27,260 63,030 13,630
Lincoln Academy 0 0 0 0 0
InTech Collegiate HS 9,396 17,885 90.30% 13,630 31,515 6,815
Channing Hall 0 6,371 4,855 11,226 2,428
Karl G. Maeser 0 0 0 0 0
Rockwell HS 0 7,326 5,583 12,909 2,792
Beehive Science & Tec 8,557 16,692 95.10% 12,722 29,414 6,361
Entheos Academy 27,473 60,808 121.30% 46,343 107,151 23,171
Spectrum 9,561 21,462 124.50% 16,356 37,818 8,178
C.S. Lewis Academy 11,992 27,423 128.70% 20,900 48,323 10,450
Venture 17,829 8,523 -52.20% 6,496 15,019 3,248
Wasatch Peak 10,742 23,846 122.00% 18,174 42,020 9,087
Lakeview 0 57,231 43,617 100,848 21,808
Syracuse Arts 14,694 36,962 151.50% 28,169 65,131 14,085
Dual Immersion Acade 51,117 103,027 101.60% 78,518 181,546 39,259
Center for Science Ed. 0 26,231 19,991 46,222 9,995
North Star Academy 0 3,822 2,913 6,735 1,457
Legacy Preparatory 13,943 32,193 130.90% 24,534 56,727 12,267
George Washington 0 40,539 30,895 71,434 15,448
Edith Bowen 0 28,616 21,808 50,424 10,904
Utah Virtual Academy 0 0 0 0 0
Liberty Academy 0 0 0 0 0
Noah Webster 0 34,577 26,352 60,929 13,176
Reagan Academy 0 83,462 63,608 147,070 31,804
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Monticello 36,142 79,885 121.00% 60,882 140,767 30,441
Salt Lake SPA 0 0 0 0 0
Gateway Preparatory 0 0 0 0 0
American Leadership 53,580 125,194 133.70% 95,412 220,605 47,706
Mountainville 7,279 3,480 -52.20% 2,652 6,132 1,326
Open Classroom 0 3,185 2,428 5,613 1,214
Merit College Preparat 0 0 0 0 0
Navigator Pointe 0 5,733 4,370 10,103 2,185
Paradigm High 19,311 39,347 103.80% 29,986 69,333 14,993
Canyon Rim 0 0 0 0 0
Providence Hall 7,685 3,674 -52.20% 2,800 6,474 1,400
NUAMES 9,378 22,654 141.60% 17,265 39,919 8,632
Ranches Academy 0 28,616 21,808 50,424 10,904
DaVinci Academy 21,705 42,924 97.80% 32,713 75,636 16,356
Summit Academy 0 0 0 0 0
Itineris 6 034 3 185 -47 20% 2 428 5 613 1 214Itineris 6,034 3,185 -47.20% 2,428 5,613 1,214
North Davis Prep 15,885 10,193 -35.80% 7,768 17,961 3,884
Moab Charter 6,832 3,266 -52.20% 2,489 5,755 1,245
East Hollywood High 13,490 28,616 112.10% 21,808 50,424 10,904
SUCCESS Academy 0 23,846 18,174 42,020 9,087
Early Light Academy 0 47,693 36,347 84,040 18,174
Excelsior Academy 0 41,731 31,804 73,535 15,902
Hawthorn Academy 0 48,885 37,256 86,141 18,628
Open High School 0 0 0 0 0
Oquirrh Mountain 0 44,116 33,621 77,737 16,811
Vista at Entrada 0 22,654 17,265 39,919 8,632

723,612 1,962,166 171.20% 1,495,391 3,457,557 747,695
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Alpine
Beaver
Box Elder
Cache
Canyons
Carbon
Daggett
Davis
Duchesne
Emery
Garfield
Grand
Granite
Iron
Jordan
Juab

[7] [8] [9]
Census Census Census
Poverty Poverty Poverty

Rate Rate % Change
2005 2007 05 to 07

6.90% 7.30% 5.80%
11.50% 10.20% -11.70%

7.90% 9.50% 21.00%
8.10% 7.40% -7.90%

16.80% 16.60% -1.40%
6.30% 6.30% -0.60%
5.90% 7.20% 22.30%

16.70% 14.10% -15.60%
13.80% 12.80% -7.30%
12.50% 13.20% 5.90%
20.20% 19.70% -2.40%
11.20% 11.60% 3.80%
16.60% 20.80% 25.00%

6.50% 6.30% -3.00%
11 00% 9 90% -9 90%Juab

Kane
Logan
Millard
Morgan
Murray
Nebo
North Sanpete
North Summit
Ogden
Park City
Piute
Provo
Rich
Salt Lake
San Juan
Sevier
South Sanpete
South Summit
Tintic
Tooele
Uintah
Wasatch
Washington
Wayne
Weber

11.00% 9.90% -9.90%
12.60% 13.10% 3.50%
17.30% 15.90% -7.90%
13.70% 14.50% 5.90%

4.80% 4.60% -5.50%
8.00% 6.80% -14.50%
7.70% 8.20% 5.70%

15.30% 14.80% -3.10%
10.00% 10.10% 0.90%
21.20% 20.70% -2.20%

5.10% 5.20% 1.90%
26.30% 28.10% 7.00%
13.20% 13.90% 5.80%
10.10% 9.90% -1.80%
20.00% 20.60% 2.60%
31.20% 31.70% 1.50%
13.60% 14.20% 4.30%
15.50% 15.00% -2.90%

6.00% 6.10% 2.30%
17.60% 15.60% -11.40%

8.10% 7.60% -5.70%
14.50% 12.10% -16.20%

7.90% 7.30% -7.60%
12.50% 12.00% -3.80%
17.30% 16.80% -3.40%

8.00% 7.80% -2.30%
10.10% 10.30% 2.10%
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Ogden Prep
American Prep
Walden School
Freedom Academy
AMES
CBA Center
Pinnacle Canyon
City Academy
Success School
Soldier Hollow
Tuacahn High
Uintah River High
John Hancock
Thomas Edison - North
Timpanogos Academy
Salt Lake Arts

[7] [8] [9]
Census Census Census
Poverty Poverty Poverty
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17.20% 15.90% -8.00%

5.30% 4.80% -10.00%
19.90% 16.60% -16.70%
16.70% 13.80% -17.30%
13.70% 13.90% 1.70%
17.10% 20.00% 16.70%
17.60% 15.40% -12.50%
10.30% 9.70% -5.30%

0.00% 2.00%
9.70% 11.80% 21.40%
0.00% 0.00%

34.10% 25.00% -26.70%
7.70% 6.60% -14.30%
0.00% 0.00%
0.00% 0.00%
4 50% 3 70% -18 20%Salt Lake Arts

Fast Forward
UCAS
Odyssey
Renaissance
Guadalupe Schools
Quest Academy
Lincoln Academy
InTech Collegiate HS
Channing Hall
Karl G. Maeser
Rockwell HS
Beehive Science & Tec
Entheos Academy
Spectrum
C.S. Lewis Academy
Venture
Wasatch Peak
Lakeview
Syracuse Arts
Dual Immersion Acade
Center for Science Ed.
North Star Academy
Legacy Preparatory
George Washington
Edith Bowen
Utah Virtual Academy
Liberty Academy
Noah Webster
Reagan Academy

4.50% 3.70% -18.20%
1.40% 0.90% -33.30%
0.00% 5.30%
5.00% 4.80% -4.20%
4.40% 4.30% -3.60%

37.10% 32.00% -13.90%
4.90% 5.90% 20.00%
0.50% 0.50% 0.00%

10.80% 9.60% -11.80%
3.20% 3.00% -4.80%
0.00% 4.00%
0.00% 3.90%
6.70% 6.30% -6.70%

10.00% 10.20% 2.00%
10.80% 12.20% 12.50%

7.30% 8.40% 15.00%
7.50% 0.00% -100.00%
4.70% 5.50% 17.60%
0.00% 7.60%
4.30% 5.90% 34.80%

23.30% 19.60% -15.90%
15.30% 12.40% -18.50%

2.60% 2.40% -7.70%
4.40% 5.40% 22.70%
0.00% 6.80%
0.00% 8.00%
0.00% 0.00%
0.00% 0.00%
6.50% 6.10% -6.50%
9.20% 10.40% 12.90%
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Monticello
Salt Lake SPA
Gateway Preparatory
American Leadership
Mountainville
Open Classroom
Merit College Preparat
Navigator Pointe
Paradigm High
Canyon Rim
Providence Hall
NUAMES
Ranches Academy
DaVinci Academy
Summit Academy
Itineris

[7] [8] [9]
Census Census Census
Poverty Poverty Poverty

Rate Rate % Change
2005 2007 05 to 07

8.60% 8.80% 3.10%
4.10% 4.10% 0.00%
0.00% 0.00%
5.90% 7.30% 23.50%
1.80% 1.80% 0.00%
3.30% 2.80% -16.70%
2.20% 2.20% 0.00%
0.00% 3.60%
9.30% 8.80% -5.70%
0.00% 0.00%
2.00% 1.90% -7.10%
4.70% 5.90% 26.70%
7.10% 6.90% -4.00%

13.20% 12.20% -7.70%
1.30% 1.20% -7.70%
5 10% 4 70% -9 10%Itineris

North Davis Prep
Moab Charter
East Hollywood High
SUCCESS Academy
Early Light Academy
Excelsior Academy
Hawthorn Academy
Open High School
Oquirrh Mountain
Vista at Entrada

5.10% 4.70% -9.10%
2.70% 3.40% 28.00%

24.50% 18.40% -25.00%
8.20% 8.20% 0.00%
0.00% 5.80%

5.90%
5.80%
5.90%
5.60%
5.90%
5.80%
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